nonicis , necnon certis capellanis inibi in missis et aliis divinis 

officiis perpetuo servire debentibus, instituti fore noscantur, tamen 

a multis annis c itra ,  p repositus, canonici et capellani interim  exi- 

stentes dicte e c c le s ie , seu eorum maior pars , debitam apud eam 

residentiam facere neglexerunt ac negligunt, illaque propterea, ac 

alias diversim ode in missarum celebratione et divinorum exhibitione, 

defectum non modicum, necnon plura in spiritualibus et temporalibus

(1) Notizie cronologiche delia chiesa parrocchiale e del convento di S. M ?  dì Ca

stello. Ms. a fol. 1 e 2.
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s u s t in u it , prout hodie su stin et, detrimenta. C u m  a u t e m , sicut 

eadem  petitio subiungebat, dux et qui parochiani dicte ecclesie 

sunt, cives p re d ict i , provide considerent ac sperent quod p ro

pter vitam  laudabilem, necnon virtutes et opera fructuosa reli

g io so ru m  Ordinis fratrum predicatorum, sub illius regulari obser

vantia  degentium, ecclesia ip s a , si i l l a , suppressis in ea preposi

tura, capellaniis ac canonicatibus £t prebendis p red ict is ,  in dom um  

conventualem  eius Ordinis erigeretur, dictorumque supprim endo

rum  res et bona omnia ad usum prioris et fratrum in dom o ipsa 

pro tem pore commorantium * et alias ad fabricam et utilitatem 

dicte domus perpetuo concederentur et applicarentur , non  solum  

exinde reformationem et augmentum susciperet, sed universi de 

civitate predicta, et alii fideles in ea pro tem pore com m orantes,  

plurim a suarum animarum utilitate, consolationes et gaudia -sen

tire  debeant. Q uare pro parte ducis et civium predictorum  nobis 

fuit humiliter supplicatum, ut super hiis opportune p ro v id e re ,  de  

benignitate apostolica, dignaremur.

N o s  igitur, cultus augmentum a: religionis propagationem  huius

m o d i , nostris potissime temporibus, ubique locoru m  vigere  in

tensis desideriis affectantes, ac alias de premissis certam  notitiam 

n o n  h ab en tes, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue 

per apostolica scripta m andam us, quatenus de premissis omnibus 

et singulis, et earum circumstantiis universis, auctoritate nostra, di

ligenter te informes, et si per informationem huiusm odi ea vera 

esse repereris, super quo tuam conscientiam oneramus, preposituram , 

necnon omnes et singulos canonicatus et prebendas ac capellanias 

predictas, quarum omnium fructus, redditus et proventus centum 

et quinquaginta florenorum auri de ca m e ra , secundum  com m un em  

estimationem, valorem , ut ipsi dux et cives a ss e ru n t , n on  exce

dunt , in dicta ecclesia prorsus et omnino supprim ere et extin- 

g u e r e , illisque suppressis et extinctis, ecclesiam prefatam cum ha

bitationibus, hortis , #officinis et pertinentiis suis om nibus et conti

guis  et ad ipsam spectantibus, in d om um  conventualem  predicti 

O rdinis, pro usu et habitatione perpetuis quorundam fratrum  O r 

dinis *et observande predictorum , creare et erigere , necnon omnia 

et singula ecclesie, prepositure, capeìlaniarum et canonicatuum et
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prebendarum prefatorum possessiones, census, responsiones et bona 

mobilia et immobilia , necnon libros , calices , paramenta , cetera- 

que ecclesiastica ornamenta , domui erigende, ac fratribus presen- 

tibus et futuris Ordinis et observande htìiusmodi, perpetuo ac libere 

d o n a r e , applicare et appropriare, eadem auctoritate, procures. Ita 

quod liceat illis ex fratribus ipsis, quos magister generalis pro te m 

pore existens dicti Ordinis ad id duxerit e l ig e n d o s , per se vel 

alium seu a l io s , ecclesie cum contiguis habitationibus , hortis  , of

ficinis et pertinentiis, ac libris , calicibus , paramentis et ornam entis 

huiusm odi, quamprimum ipsa ecclesia in domum conventualem  

per eos, v igore presentium, erecta fu e r it ,  ut prefertur , necnon 

priori et fratribus in dicta erigenda dom o pro tempore degentibus, 

quam prim um , simul vel successive, veri prepositus, canonici et ca- 

pellani ecclesie predicte cesserint vel decesserin t, seu alias prepo- 

situram , canonicatus et prebendas ac capellanias ipsas quom odo- 

libet dimiserint, etiam simul vel successive, bonorum , possessionum, 

c e n s u u m , responsionum , iuriumque et pertinendarum predicto

rum possessionem, auctoritate propria, libere apprehendere et p e r

petuo retinere, necnon illorum om nium  et singulorum  f r u c t u s , 

redditus et proventus ad u s u m , fabricam et utilitatem predictas 

convertere  et e x p o n e r e , inibique structuras et edificia ad conven- 

tualitatem necessaria et opportuna construi fa c e r e , necnon ipsis 

presentibus et futuris fratribus in dom o predicta perpetuo habitare 

et m o r a r i , diecesani loci et cuiuscumque alterius super hoc licen

tia m inim e requisita.

N o n  obstantibus privilegiis ac literis per Sedem apostolicam , vel 

alias quom odolibet ecclesie, preposito, canonicis et capellanis predi- 

ctis concessis , quorum omnium tenores ac si de verbo ad verbum 

presentibus inserti f o r e n t , haberi volum us pro e x p re ss is , necnon 

felicis recordationis Bonifacii pape vnr predecessoris n o s t r i , illa 

presertim qua, inter cetera, prohibetur ne fratres de O rdinibus men

dicantium in aliqua civitate domum de novo recipere presumant 

absque*Sedis apostolice licentia speciali, faciente plenam et expres

sam , ac de verbo ad verbum de prohibitione huiusmodi mentionem, 

ac aliis apostolicis constitutionibus, necnon ecclesie et O rdinis  

predictorum , iuram ento, confirmatione apostolica, vel quacumque
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firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, ceterisque con

trariis quibuscumque; aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis 

de prepositura ac canonicatibus et prebendis , necnon capellaniis 

huiusm odi speciales, vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus 

generales prefate Sedis vel legatorum eius literas impetrarint, etiam 

si per inhibitionem , reservationem et decretum, vel alias quomo- 

dolibet sit processum ; quas quidem literas et processus ad prepo- 

situram , canonicatus et prebendas ac capellamas predictas volumus 

non  e x ten d i,  sed nullum per hoc e is ,  quoad assecutionem digni

tatum  , canonicatuum et prebendarum vel beneficiorum aliorum 

preiudicium generari,  et quibuslibet aliis privilegiis,  indulgentiis 

et literis apostolicis generalibus vel specialibus, quorum cum que te

n oru m  existant, per que presentibus non expressa vel  totaliter non 

inserta, effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri, et 

de quibus quorumcumque totis tenoribus habenda sit in nostris li

teris mentio specialis.

N o s  enim si erectionem predictam per t e ,  v igore  presentium, 

fieri contigerit, priori et fratribus in domo pro tem pore degentibus 

h u iu sm o d i , ac eidem domui, ut omnibus et singulis privilegiis, 

exem p tio n ib u s, induitis et gratiis per Sedem predictam et alias 

quom odolibet aliis Ordinis huiusmodi domibus , prioribus et fra

tribus generaliter concessis, uti valeant, pariter et gaudere, aucto

ritate apostolica, tenore presentium, de speciali gratia indulgemus; 

ac volumus et ordinamus quod propterea cura parochianorum pro 

tem pore existentium ecclesie predicte nullatenus n e g l ig a tu r , sed 

per unum ex fratribus predictis vel secularem, a priore pro tem

pore existente domus huiusmodi, ad id pro tem pore deputandum